

現金出納帳

令和2年3月

繰越残高	入金額	出金額	残高
119,908	182,672	277,532	25,048

月収支

¥-94,860

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
03/06	月定献金				24,000		143,908	
03/06	月定献金	PayPay			20,000		163,908	
03/06	礼拝献金				4,400		168,308	
03/06	礼拝献金	PayPay			1,000		169,308	
03/11	電気代(2月分)					18,309	150,999	
03/13	礼拝献金				10,200		161,199	
03/13	礼拝献金	PayPay			1,000		162,199	
03/13	コピー					300	161,899	
03/20	礼拝献金				4,200		166,099	
03/20	礼拝献金	PayPay			1,000		167,099	
03/20	コピー					300	166,799	
03/27	礼拝献金				7,200		173,999	
03/27	礼拝献金	PayPay			1,000		174,999	
03/27	コピー					300	174,699	
03/28	コピー		サポートクラブ			2,260	172,439	
03/29	郵送		サポートクラブ			2,040	170,399	
03/10	テレコム(2月分)				14,672		185,071	
03/03	月定献金				10,000		195,071	
03/01	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		198,071	
03/10	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		201,071	
03/10	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		204,071	
03/10	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		207,071	
03/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			5,000		212,071	
03/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		215,071	
03/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		218,071	
03/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		221,071	
03/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			8,000		229,071	
03/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		232,071	
03/15	月定献金	ゆうちょ			12,000		244,071	
03/18	月定献金	ゆうちょ			10,000		254,071	
03/30	家賃収入		LBC音楽院より		20,000		274,071	
03/30	奏楽感謝					10,000	264,071	
03/30	家賃支払い					132,943	131,128	

